
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
24 

107 
11 

197 
79 

116 
113 

9 
119 
137 
110 

57 
178 
141 

37 
85 

172 
4 
1 

Name 
DI PALMA LUIS JOSE  
MARTINEZ TOBIAS  
WERNER MARIANO  
 QUIJADA MARCOS 
 CHAPUR FACUNDO 
CANDELA  KEVIN  
 LUGON RODRIGO 
 OLMEDO JEREMIAS 
PALAZZO HERNAN  
 SCIALCHI JEREMIAS  
AZAR DIEGO  
 GIANINI JUAN PABLO 
 TOMASELLO JUAN JOSE 
BARRIO JORGE  
FONTANA NORBERTO  
 RISATTI RICARDO 
ALVAREZ SANTIAGO  
TODINO GERMAN  
CANAPINO AGUSTIN  

Make 
TOYOYA 
CAMARO 
MUSTANG 
CAMARO 
TORINO  
BMW 
MUSTANG 
TORINO  
TOYOTA 
MUSTANG 
MERCEDES BENZ 
MUSTANG 
CAMARO 
TOYOTA 
CAMARO 
MUSTANG 
CAMARO 
 MUSTANG 
CAMARO 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tm 
7:32.848 
7:37.930 
7:37.930 
7:41.335 
7:41.688 
7:42.039 
7:43.499 
7:44.450 
7:44.867 
7:46.989 
7:47.254 
7:47.699 
7:50.428 
7:52.038 
7:54.076 
7:55.795 
8:00.216 
8:16.364 
8:32.073 

Dif. al 1° 

5.082 
5.082 
8.487 
8.840 
9.191 

10.651 
11.602 
12.019 
14.141 
14.406 
14.851 
17.580 
19.190 
21.228 
22.947 
27.368 
43.516 
59.225 

Dif.  ant 

5.082 

3.405 
0.353 
0.351 
1.460 
0.951 
0.417 
2.122 
0.265 
0.445 
2.729 
1.610 
2.038 
1.719 
4.421 

16.148 
15.709 

Best Tm 
1:30.363 
1:30.693 
1:30.318 
1:31.185 
1:31.142 
1:31.262 
1:31.596 
1:31.377 
1:31.503 
1:31.687 
1:31.842 
1:31.650 
1:31.912 
1:31.890 
1:31.401 
1:31.261 
1:30.980 
1:30.923 
1:30.906 

Mejor Vel. 
164,058 
163,461 
164,140 
162,579 
162,656 
162,442 
161,850 
162,238 
162,014 
161,689 
161,416 
161,755 
161,293 
161,332 
162,195 
162,444 
162,946 
163,048 
163,078 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  
1  
2  

RECARGO POR TECNICA AUTO N°11(WERNER) PENALIZACION A POR ALTURA  
APERCIBIDO AUTO N°4(TODINO) 
HORA 12:28 

Printed: 8/3/2026 12:27:56 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

5.082 

Avg. Speed 

163,684 

Best Lap Tm 

1:30.318 

Best Speed 

164,140 

Best Lap by 

11 - WERNER MARIANO  

 

VIEDMA - RIO NEGRO TC , TCP Y F2 

TC  

3° SERIE TC 

Race (5 Laps) started at 11:47:58 

VIEDMA 4,118 km 

8/3/2026 11:45 


