



VIEDMA - RIO NEGRO TC , TCP Y F2

Clasificado por vueltas

TC

VIEDMA 4,118 km

3° SERIE TC

8/3/2026 11:45

Race (5 Laps) started at 11:47:58

Pos	No.	Name	Make	Laps	Total Tm	Dif. al 1°	Dif. ant	Best Tm	Mejor Vel.
1	24	DI PALMA LUIS JOSE	TOYOYA	5	7:32.848			1:30.363	164,058
2	107	MARTINEZ TOBIAS	CAMARO	5	7:37.930	5.082	5.082	1:30.693	163,461
3	11	WERNER MARIANO	MUSTANG	5	7:37.930	5.082		1:30.318	164,140
4	197	QUIJADA MARCOS	CAMARO	5	7:41.335	8.487	3.405	1:31.185	162,579
5	79	CHAPUR FACUNDO	TORINO	5	7:41.688	8.840	0.353	1:31.142	162,656
6	116	CANDELA KEVIN	BMW	5	7:42.039	9.191	0.351	1:31.262	162,442
7	113	LUGON RODRIGO	MUSTANG	5	7:43.499	10.651	1.460	1:31.596	161,850
8	9	OLMEDO JEREMIAS	TORINO	5	7:44.450	11.602	0.951	1:31.377	162,238
9	119	PALAZZO HERNAN	TOYOTA	5	7:44.867	12.019	0.417	1:31.503	162,014
10	137	SCIALCHI JEREMIAS	MUSTANG	5	7:46.989	14.141	2.122	1:31.687	161,689
11	110	AZAR DIEGO	MERCEDES BENZ	5	7:47.254	14.406	0.265	1:31.842	161,416
12	57	GIANINI JUAN PABLO	MUSTANG	5	7:47.699	14.851	0.445	1:31.650	161,755
13	178	TOMASELLO JUAN JOSE	CAMARO	5	7:50.428	17.580	2.729	1:31.912	161,293
14	141	BARRIO JORGE	TOYOTA	5	7:52.038	19.190	1.610	1:31.890	161,332
15	37	FONTANA NORBERTO	CAMARO	5	7:54.076	21.228	2.038	1:31.401	162,195
16	85	RISATTI RICARDO	MUSTANG	5	7:55.795	22.947	1.719	1:31.261	162,444
17	172	ALVAREZ SANTIAGO	CAMARO	5	8:00.216	27.368	4.421	1:30.980	162,946
18	4	TODINO GERMAN	MUSTANG	5	8:16.364	43.516	16.148	1:30.923	163,048
19	1	CANAPINO AGUSTIN	CAMARO	5	8:32.073	59.225	15.709	1:30.906	163,078

Announcements

RECARGO POR TECNICA AUTO N°11(WERNER) PENALIZACION A POR ALTURA

APERCIBIDO AUTO N°4(TODINO)

HORA 12:28

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
5.082	163,684	1:30.318	164,140	11 - WERNER MARIANO

Jefe de cronometraje

Orbits

Director de Carrera

www.mylaps.com

Licensed to: F.A.D.R.A.

Printed: 8/3/2026 12:27:56